
MEDIADATA 2024

TRANSPORT LOGISTIC MULTIMEDIA



Dopravní politika 

Silniční doprava

Alternativní paliva a pohony, E-mobilita

Železniční doprava 

Kombinovaná doprava

Vnitrozemská plavba 

Námořní doprava 

Letecká doprava 

Nebezpečné zboží 

Dopravní technika

Logistika, Spedice

Zelená logistika a udržitelnost 

Distribuční řetězce

Logistické areály

Intralogistika

Veletrhy, výstavy, kongresy

Finanční služby

Informatika, telematika

Dopravní infrastruktura

 

Přinášejí aktuální a odborné informace určené především podnikatelům 
a řídícím pracovníkům firem podnikajících ve výše uvedených oborech
a dalších odvětvích průmyslu a obchodu, orgánům státní správy
a všem zájemcům o dopravně-logistickou tematiku. 

Obsahují aktuální zpravodajství, rozhovory se zajímavými osobnostmi 
a profily významných firem světa dopravy a logistiky.

 

Tištěné Dopravní noviny jsou odborné periodikum pro dopravu, spedici a logistiku. 
Jednotlivé strany jsou věnovány následujícím oblastem: 

TRANSPORT LOGISTIC MULTIMEDIA

REDAKCE, PŘEDPLATNÉ, INZERCE

Petýrkova 1959/11
148 00 Praha 4
Tel.: 226 205 070

E-mail: redakce@dnoviny.cz
predplatne@dnoviny.cz

inzerce@dnoviny.cz

Vydává: České dopravní vydavatelství, s. r. o.

www.dnoviny.cz



FORMÁTY INZERÁTŮ

TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PODKLADY (ve formátu pro PC)

Loga: v programu Adobe Illustrator CS6 a nižší 
(vše rozložit na křivky)
Texty: v programu Microsoft Word

Rozměr novin: 305 x 430 mm      Rozměr zrcadla: 275 x 380 mm      Technika tisku: plochý ofset

Junior Page
219 x 295 mm

Inzerát přes střed
dvoustrany
6 sloupců
350 x 240 mm

1/1
275 x 380 mm

Speciální 

Dopravní noviny

moduly na 
titulní straně 

Proužek přes 
titulní stranu

w w w . d n o v i n y . c z a N E W S L E T T E R Y

ZVLÁŠTNÍ NABÍDKA

BAREVNÁ INZERCE NA TITULNÍ STRANĚ:

PROUŽEK PŘES TITULNÍ STRANU (MAŠLIČKA):

Rozměr cena (Kč) cena (Kč)
ČB plnobarevná

PLOŠNÁ INZERCE

Jiné formáty (pouze plnobarevně) 

1 mm ČB sloupce: 70 Kč
(5 sloupců, šířka sloupce 51 mm, výška sloupce 380 mm)

PŘÍPLATKY ZA UMÍSTĚNÍ
2. a 3. strana obálky: 1/1 strany  19 000 Kč 1/2 strany  15 000 Kč
4. strana obálky: příplatek 25 % (min. 1/2 strany)
Inzerce v 1. třetině: příplatek 12 %, inzerce na určené pozici: příplatek 15 %

10 dní před zveřejněním 50 %
  7 dní před zveřejněním 100 %

Nestandardní formáty a umístění na základě individuální domluvy.
Pozn.: Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

SLEVY
Při opakování téhož inzerátu (min. 1/8 strany) ve více číslech:
3 - 5krát 5 % 11 - 16krát 15 % 25 a vícekrát 25 %
6 - 10krát 10 % 17 - 24krát 20 %
Možnost sestavení individuálního inzertního plánu.

STORNO POPLATKY

JUNIOR PAGE (219 x 295 mm) 95 000 Kč

2/1 strany (574 x 380 mm) 199 000 Kč

Inzerce přes střed dvoustrany (350 x 240 mm) 98 000 Kč

51 x 60 mm 20 500 Kč
107 x 60 mm 31 500 Kč
275 x 75 mm 50 500 Kč

640 x 40 mm 68 000 Kč

Zesilte účinnost svých reklamních kampaní propojením tisku a internetu!
Máme pro vás ekonomicky výhodné kombinace – balíčky.

135 x 375 mm 275 x 188 mm 188 x 275 mm
1/2 1/2 1/2

3 sloupce
163 x 225 mm

4 sloupce
219 x 170 mm

5 sloupců
275 x 125 mm

1/3 1/3 1/3

2,5 sloupce
135 x 185 mm

3 sloupce
163 x 155 mm

4 sloupce
219 x 115 mm

1/4 1/4 1/4

5 sloupců
275 x 90 mm

2 sloupce
107 x 130 mm

3 sloupce
163 x 85 mm

1/4 1/8 1/8

1/1 93 000 145 000

2/3 71 000 95 000

1/2 53 000 81 000

1/3 40 000 52 000

1/4 33 000 41 000

1/8 20 000 28 000

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O INZERCI NA www.dnoviny.cz 
nebo v newsletteru NÁS PROSÍM KONTAKTUJTE NA 

inzerce@dnoviny.cz ČI NA TELEFONU: 226 205 070. 

640 x 40 mm

SPECIÁLNÍ MODULY NA TITULNÍ STRANĚ: 
275 x 30 mm (nad hlavičkou)  47 000 Kč
90 x 20 mm (pod hlavičkou)  31 000 Kč
53 x 20 mm (pod hlavičkou) 26 000 Kč
Ucho 22 x 43 mm 36 000 Kč

Hotová inzerce: ve formátu PDF s tiskovou kvalitou (300 dpi)
Obrázky: ve formátu JPG, TIFF nebo EPS ve velikosti 1:1 s rozlišením
pro obrázky 300 dpi

Podklady je nutné dodat 2 týdny před dnem zveřejnění.



DN UZÁVĚRKA VYCHÁZÍ PŘÍLOHA, TÉMA

1 – 2 4. 1. 25. 1.
Veřejná doprava, ICT v dopravě a logistice, Manažerské vozy 
Logistika, Bezpečnost v dopravě a logistice

3 – 4 1. 2. 22. 2.
Silniční nákladní doprava, Dopravní technika ve stavebnictví 
a v obranném průmyslu, Dopravní infrastruktura

5 15. 2. 7. 3.
Železniční, kombinovaná a intermodální doprava  
Námořní doprava
Logistika, LogiMAT Stuttgart 2024

6 29. 2. 21. 3.
Mezinárodní kamionová doprava, Autobusová doprava
LUV, Manažerské vozy, Fleet management, Čistá doprava
Pneumatiky

7 – 8 21. 3. 11. 4.
Skladová a manipulační technika, Intralogistika 
Logistika, Logistické areály 
ESG v logistice a developmentu

9 11. 4. 2. 5.
Silniční nákladní doprava, Autobusová doprava 
Green Deal, E–mobilita, Alternativní paliva a pohony
Finanční služby

10 2. 5. 23. 5.
Zelená logistika a udržitelnost, Logistika poslední míle 
Logistika pro E–commerce, City logistika

11 16. 5. 6. 6.
Železniční a kombinovaná doprava, Rail Business Days 2024 
Spedice, Logistika, Celní služby, Přeprava nebezpečného zboží

12 – 13 30. 5. 20. 6.
Námořní doprava, Intermodální doprava, Vnitrozemská plavba 
Silniční doprava, Služby pro dopravce, Čistá mobilita 
Palivové karty, Paliva

14 – 15 27. 6. 18. 7. ICT v dopravě a logistice, Telematika, Silniční nákladní doprava

16 – 17 1. 8. 22. 8. Železniční doprava, Kombinovaná doprava

18 – 19 22. 8. 12. 9.
IAA Hannover 2024, Automobilová technika, LUV, Autobusy 
InnoTrans Berlín 2024, Železniční technika a komponenty

20 12. 9. 3. 10.
Logistika, MSV Brno 2024, Celní služby 
Námořní doprava, Železniční doprava 
Intralogistika, Manipulační technika, Logistické areály

21 – 22 3. 10. 24. 10.
Logistika pro E–commerce, Přeprava zásilek, City logistika 
Silniční nákladní doprava, Autobusová doprava, Pneumatiky 
E–mobilita, E–SALON 2024, Alternativní paliva a pohony

23 17. 10. 7. 11.
Mezinárodní kamionová doprava, Autobusy, CZECHBUS 2024 
Alternativní paliva a pohony, E–mobilita 
Dopravní technika ve stavebnictví, Služby pro dopravce

24 31. 10. 21. 11.
Železniční a kombinovaná doprava, Logistika 
Námořní doprava a přístavy, Přeprava nadrozměrných nákladů

25 – 26 21. 11. 12. 12. Silniční doprava, Vánoční příloha, přání zákazníkům

Rozsah: min. 10 stran A3 • Předplatné: 2 650 Kč/rok 
Náklad: 5 000 – 7 000 výtisků • Vydavatel: České dopravní vydavatelství, s. r. o.

  



STRUKTURA ČTENÁŘŮ DN PODLE ČINNOSTI

STRUKTURA ČTENÁŘŮ DN PODLE POSTAVENÍ

 60 %  Řídící pracovník

 24 %  Podnikatel

 9 %  Zaměstnanec

 7 %  Státní zaměstnanec

 58 %  Dopravní, spediční a logistické fi rmy

 34 %  Výrobní a obchodní podniky

 7 %  Státní správa, samospráva měst a obcí

 1 %  Vedlejší činnost v dopravě, služby dopravcům


